第１号様式

礼文町総合体育館使用許可申請書

平成  年  月  日

 礼文町総合体育館

 館長 岩 城  修  様

住 所

（申請者）団体名

氏 名             ○印

             （責任者）氏 名

                       ℡

 次のとおり、礼文町総合体育館を使用したいので申請します。

記

１． 使用目的

２． 使 用 日  平成 年 月 日（ ）

３． 使用時刻   時 分 ～  時 分

４． 使用室等

５． 使用備品

６． 使用人員

７． 特別設備設置の有無と理由

８． そ の 他  関係法令等を遵守します